Praeter nuditatem Floralia cum lascivia atque iocis obscoenis celebrari³ scriptores tradiderunt. Iuv. XI 162:

¹ Scherer in Roscheri *Lex. myth.* I 2376, 2360; Dieterich *Abraxas* 71 adn. 4; Preller-Robert *Griech. Myth.* I 411; Deubner, *De incubatione* 20; Reitzenstein *Poimandres* 33; L. Curtius *Die antike Herme*, diss. München 1903.

² Kaibel, *Λάζτιλοι Ἰδαῖοι*, *Mitt. Gött. Ges. d. Wiss.* 1901, 488sqq.

³ Iocos obscoenos in plerisque feriis popularibus, praecipue rusticis in usu sunt; v. Preuß *Arch. f. Anthropol.* I 134. Huc pertinere videntur ioci flagitosi, qui a Graecis γεγνωσμοί vocabantur. Diodor. V 4. 7: "Ἐθος δὲ ἵστιν αὐτοῖς ἐν ταύταις τὰς ἡμέρας αἰσχρολογεῖν κατὰ τὰς πρὸς ἀλλήλους

Forsitan exspectes, ut Gatidiana canoro
incipiant prurire choro, plausuque probatae
ad terram tremulo descendant clune puellae.
spectant hoc nuptae iuxta recubante marito,
quod pudeat narrare aliquem praesentibus ipsis,
irritamentum Veneris languentis et acres
divitis urticae (maior tamen ista voluptas
alterius sexus; magis ille extenditur et mox
auribus atque oculis concepta irina movetur).

Schol. Cornut. ad Iuv. VI 249: *Flora erat upnī antiques
ministra Cereris, cuius sacra mense Aprili celebrabantur, quando
flores in arboribus sunt. in his autem sacris omnia turpia impune
committebant mulieres.* Martial. I 35. 8: *Quis Floralia vestit et
stolatum permittit meretricibus pudorem.* Auson. de fer. 25:
Nec non lasciri Floralia laeta theatri; cf. Ael. Lampr. Heliog. 26.

Christiani praecipue scriptores ludos Florales ob impudicitiam castigabant. Tert. lib. de spect. 17: *Ipsa etiam pro-
stibulu, publicae libidinis hostiae, in scena proferuntur, plus miserae
in praesentia feminarum, quibus solis latebant, perque omnis
actatis, omnis dignitatis ora transducuntur; locns, stipes, elogium,
etiam quibus opus nou erat, praedicatur, etiam (taceo de reliquis)
que in tenebris et in speluncis suis delitescere decebat, ne diem
contaminarent; erubescat senatus, erubescant ordines omnes; ipsae
illae pudoris sui interemprices de gestibus suis ad lucem et po-
pulum exparsentes semel anno erubescant.* Aug. civ. D. II 27;
de cons. evang. I 33. 51; epist. 91, 5; Arnob. VII 33: *Existi-
matne tructari se honorifice Flora, si suis ludis flagitiosas con-
spexerit res agi et migratu ab lupanaribus in theatra; carm. c.
pag. 113: Flora . . . ludorum turpis genetrix, Venerisque magistra.*

Ex nonnullis auctorum locis apparent Floralia agi ad fertilitatem praecipue seminum atque fecunditatem augendam. Schol. Pers. V 177: *Hoc enim in ludis Floralibus inter cetera
munera iactabatur (scil. piper), quando Terrae ludos colebant et
omnia semina super populum spargebant, ut tellus veluti riscera-
libus placaretur.* Plin. XVIII 26: *Itaque instituerunt Floralia, ut
δημιουρίας διὰ τὸ τὴν θεὸν ἐπὶ τῇ τῆς Κόρης ἀρταγῆ λεπονυμένην γελάσαι διὰ
τὴν αἰσχρολογίαν.* V. Hesych. s. v. στήρια, Photios στήρια, Cleomedes cycl.
theor. 2. 1. p. 112; v. Nilsson Griech. Feste 320sqq.